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Virtuaaliammattikorkeakoulu mahdollistaa opiskelun yli am-
mattikorkeakoulurajojen 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulun kautta ammattikorkeakoulujen tutkinto- ja täydennyskoulutusopis-
kelijat sekä avoimen koulutuksen opiskelijat voivat opiskella ja suorittaa verkkokursseja yhden luu-
kun periaatteella sekä sisällyttää ne opintosuunnitelmiinsa ilman paperisotaa. Ammattikorkeakou-
lujen opettajat ja asiantuntijat ovat verkostoituneet ja muodostaneet 30 tuotantorengasta,  jotka 
tuottavat tietoverkkopohjaisia kursseja aina vanhustyöstä ympäristöteknologiaan. 
 
 
Pirkanmaan ammattikorkeakoulussa tietojenkäsittelyä kolmatta vuotta opiskeleva, Tampereella 
asuva Marja Syrjälä, 25,  suoritti VirtuaaliAMK:ssa Turvallisen verkkopalvelun suunnittelu-  sekä  Asia-
kasseuranta ja käyttäjäprofiilit –kurssin.  Molemmat kurssit olivat Tampereen ammattikorkeakoulun 
tarjoamia, ja ne toteutettiin kokonaan verkossa.  
”Kursseilla annettiin joka viikolle tehtävä ja palautus oli tiettyyn päivään mennessä. Tehtävä saattoi 
olla keskusteluun osallistuminen, esimerkiksi chatissa, tai itsenäinen tiedonhankintatehtävä.  Tehtävi-
en vastaukset näkyivät kaikille, ja toisten vastauksista sai paljon lisätietoa. Toisessa kurssissa tentti 
suoritettiin verkossa, toisessa se korvattiin laajalla harjoitustyöllä. Verkkotentti oli mahdollista suorittaa 
kahtena päivänä. Tentti oli avoinna aamusta iltaan, joten sen sai käydä tekemässä silloin kun itselle 
sopi.” 
Syrjälä kertoo pitävänsä todella paljon verkko-opiskelusta ja oli suorittamiinsa kursseihin tyytyväinen:  
”Opiskella voi siihen kellonaikaan kun itselle sopii. Muiden oppilaiden ja opettajan kanssa keskustel-
tiin keskustelupalstan avulla. Sieltä sai tietoa ja apua tarvittaessa. Opettaja oli ”läsnä” koko kurssin 
ajan; hän osallistui keskusteluihin ja antoi palautetta tehtävistä.” 
Hakuprosessi ja sähköinen asiointi toimivat Syrjälän mukaan suvujasti. Myös www.amk.fi -portaali saa 
opiskelijalta kiitosta: 
”Sivustolta saa riittävästi tietoa ja sitä on helppo etsiä.” 
Jos Syrjälän pitäisi valita perinteisen ja tietoverkkopohjaisen opiskelun välillä, hän valitsisi jälkimmäi-
sen ja suosittelisi  sitä myös muille opiskelijoille.  
     
 
Ammattikorkeakoulut kilpailijoista kumppaneiksi 
  
VirtuaaliAMK:ssa  ammattikorkeakoulut eivät ole enää toistensa kilpailijoita, vaan tekevät yhdessä 
töitä kehittämisyksikön koordinoimana ja ohjeistamana. Tuotantorengastoiminta on konsepti, joka 
on edelläkävijä Suomen koulutusjärjestelmässä.  
 
”Opettajan rooli muuttuu yhä enemmän ohjaavaksi ja vuorovaikutteiseksi”, arvioi johtaja Marja 
Rautajoki Virtuaaliammattikorkeakoulun kehittämisyksiköstä.  
”Opettajat ovat innokkaita kouluttautumaan ja omaksumaan uusia tietoverkkopohjaisia, pedago-
gisia toimintamalleja, jotka rikastuttavat perinteisiä opetusmenetelmiä.”  
 
 
eOpiskelu yhdestä pisteestä - www.amk.fi 
 
VirtuaaliAMK-portaali avattiin syyskuussa 2002. Kävijämäärät ja portaalin kautta hoidettu sähköinen 
asiointi ovat lisääntyneet merkittävästi tänä syksynä, mikä kertoo opiskelijoiden löytäneen verkko-
palvelut. AMK-opiskelijoiden lisäksi kävijöitä verkkopalveluihin tulee runsaasti myös yrityksistä,  
joille on suunnattu sekä avoimen ammattikorkeakoulun että täydennyskoulutuksen verkkopalveluja. 
 
 
 Mikä on Virtuaaliammattikorkeakoulu ja www.amk.fi? 
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Virtuaaliammattikorkeakoulu on Suomen ammattikorkeakoulujen muodostama yhteistyöverkosto, 
jossa jokainen ammattikorkeakoulu on vahva itsenäinen toimija. Tavoitteena on kehittää, tuottaa ja 
tarjota kansainvälisesti tunnettuja, korkeatasoisia ja kilpailukykyisiä koulutuspalveluja ja joustaviin 
opintoihin tähtääviä koulutuskokonaisuuksia.  
Virtuaaliammattikorkeakoulun www.amk.fi -portaali tarjoaa profiloituja palveluja opiskelijoille, opet-
tajille, kehittäjille, hallintohenkilöstölle sekä työelämälle. Portaaliin integroitu sähköinen asiointijärjes-
telmä, eOpintotoimisto, helpottaa opiskelijan ja ammattikorkeakoulujen välistä asiointia. 
Opiskelija voi rekisteröityä portaaliin, hakea opintojaksolle, seurata hakuprosessia ja saada hyväk-
synnän portaalin kautta.  
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